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　※ビジターの単発料金は、通常１回単価の1.2倍の料金となります。

　ご購入の際はご自分の在籍クラスか、ご自身が受講可能なレベルの区分を 

　お選び下さい。（初めての方は先に体験レッスンの受講をお願い致します）

　購入したチケットは追加差額の支払いで別区分を受講することができます。

　一般の方はキャンペーン中に限り、ビジター料金にてご購入いただけます。

　GW休講日（４月２９日～５月５日）の特別レッスンでもご利用頂けます。

※ 全て回数は３回で有効期限は購入日より４ヵ月となります。

スクール生価格で購入したチケットは在籍中のみご利用いただけます。

一般クラス スクール生
P1 5,095

ビジター
6,369

通常１回単価

2,123
P2 6,362

7,946
8,580

P・D3～７ 7,312
Ｓ平日昼 3,311

2,651

Ｓ夜土日 3,575

ＨｉＪｒ 6,362
6,765
7,953

2,255
2,651

ジュニアクラス スクール生

Ｊｒ３ 5,412
Ｊｒ２ 4,7781,991
Ｊｒ１ 4,144

7,953
9,141
9,933
10,725

ビジター

3,047

通常１回単価

1,727
5,973
5,181

期間：４月１５日（金）～ ５月５日（木）

この機会に便利なレッスン回数券を是非お試しください。


